[bookmark: _Hlk503512838]关于2018年寒假放假安排以及上报
寒假学校值班人员名单的通知

学校各部门、直属各单位：
经研究，2018年寒假放假及下学期开学时间作如下安排，请各部门、单位遵照执行。
一、寒假放假时间
学生1月22日起放假；
教职工1月23日起放假。
二、下学期开学时间
1.学生报到、注册时间为3月4日，3月5日正式上课；
2.教职工报到时间为3月3日。
1月20-21日（本周六、周日）正常上班，请各部门（单位）切实做好假期前后相关工作，认真做好假期值班和安全工作。请参加学校寒假值班的部门将值班人员的信息于1月19日下班前以电子公文报至校办叶砚老师处（办公电话2153）。学校值班表及部门（单位）值班表见附件。

学校办公室
   2018年1月15日

2018年寒假学校值班安排表
	时  间
	值班部门
	值班人员
	手  机

	1月23日（周二）
	采购中心

	1月24日（周三）
	档案馆

	1月25日（周四）
	学报编辑部

	1月26日（周五）
	成教学院

	1月27日（周六）
	校医院

	1月28日（周日）
	商学院

	1月29日（周一）
	数理与信息工程学院

	1月30日（周二）
	文法学院

	1月31日（周三）
	医学院

	2月1日（周四）
	外国语学院

	2月2日（周五）
	机电工程学院

	 2月3日（周六）
	生物与化学工程学院

	2月4日（周日）
	材料与纺织工程学院

	2月5日（周一）
	建筑工程学院

	 2月6日（周二）
	设计学院

	 2月7日（周三）
	马克思主义学院

	 2月8日（周四）
	体育与军训部

	  2月9日（周五）
	教师发展中心

	  2月10日（周六）
	创业学院

	  2月11日（周日）
	南湖学院

	  2月12日（周一）
	党委（校长）办公室

	  2月13日（周二）
	组织部、统战部

	  2月14日（周三）
	党委宣传部

	  2月15日（周四）
	监察处、纪委办公室

	  2月16日（周五）
	发展规划处

	  2月17日（周六）
	教务处

	  2月18日（周日）
	科技处

	  2月19日（周一）
	人文社科处

	  2月20日（周二）
	人事处

	  2月21日（周三）
	计划财务处

	  2月22日（周四）
	学生工作部（处）

	  2月23日（周五）
	国际交流与合作处
国际教育学院

	  2月24日（周六）
	资产与实验室管理处

	  2月25日（周日）
	社会合作处

	  2月26日（周一）
	离退休工作处

	  2月27日（周二）
	审计处

	  2月28日（周三）
	校工会

	 3月1日（周四）
	校团委

	3月2日（周五）
	[bookmark: _GoBack]图书馆

<P style="TEXT-ALIGN: center; LINE-HEIGHT: 150%; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan" class=MsoNormal align=center><B style="mso-bidi-font-weight: normal"><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 18pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-bidi-font-family: 宋体">关于<SPAN lang=EN-US>2016</SPAN>年寒假放假安排以及上报<SPAN lang=EN-US><?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /><o:p></o:p></SPAN></SPAN></B></P>
<P style="TEXT-ALIGN: center; LINE-HEIGHT: 150%; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan" class=MsoNormal align=center><B style="mso-bidi-font-weight: normal"><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 18pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-bidi-font-family: 宋体">寒假学校值班人员名单的通知<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></B></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 12pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><o:p>&nbsp;</o:p></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">学校各部门、直属各单位：<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">经研究，<SPAN lang=EN-US>2016</SPAN>年寒假放假及下学期开学时间作如下安排，请各部门、单位遵照执行。<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">一、寒假放假时间<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>1.</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">学生<?xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" /><st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="1" Day="24" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>1</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>24</SPAN>日</st1:chsdate>起放假；<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>2.</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">教职工<st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="1" Day="26" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>1</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>26</SPAN>日</st1:chsdate>起放假。<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">二、下学期开学时间<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>1.</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">学生报到、注册时间为<st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="2" Day="24" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>2</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>24</SPAN>日</st1:chsdate>，<st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="2" Day="25" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>2</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>25</SPAN>日</st1:chsdate>正式上课；<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>2.</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">教职工报到时间为<st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="2" Day="23" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>2</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>23</SPAN>日</st1:chsdate>。<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 200%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>1</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">月<SPAN lang=EN-US>23-24</SPAN>日（本周六、周日）正常上班，请各部门（单位）切实做好假期前后相关工作，认真做好假期值班和安全工作。请参加学校寒假值班的部门将值班人员的信息于<st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="1" Day="21" IsLunarDate="False" IsROCDate="False"><SPAN lang=EN-US>1</SPAN>月<SPAN lang=EN-US>21</SPAN>日</st1:chsdate>下班前以电子公文报至校办<st1:PersonName w:st="on" ProductID="傅琳">傅琳</st1:PersonName></SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 仿宋_GB2312; mso-bidi-font-family: 仿宋_GB2312">老师处（办公电话</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>2185</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">）。学校值班表及部门（单位）值班表见附件。</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=left><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><o:p>&nbsp;</o:p></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: left; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=right><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><o:p>&nbsp;</o:p></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: right; LINE-HEIGHT: 150%; TEXT-INDENT: 30pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 2.0" class=MsoNormal align=right><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><SPAN style="mso-spacerun: yes">&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; </SPAN><SPAN style="mso-spacerun: yes">&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</SPAN></SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 150%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体">学校办公室<SPAN lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></SPAN></P>
<P style="TEXT-ALIGN: right; LINE-HEIGHT: 200%; TEXT-INDENT: 255pt; MARGIN: 0cm 0cm 0pt; mso-pagination: widow-orphan; mso-char-indent-count: 17.0" class=MsoNormal align=right><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-fareast-font-family: 仿宋_GB2312; mso-font-kerning: 0pt; mso-ascii-font-family: 仿宋_GB2312; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US>&nbsp;&nbsp;&nbsp;</SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 仿宋_GB2312; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-hansi-font-family: 宋体; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US> <st1:chsdate w:st="on" Year="2016" Month="1" Day="19" IsLunarDate="False" IsROCDate="False">2016<SPAN lang=EN-US><SPAN lang=EN-US>年1</SPAN></SPAN><SPAN lang=EN-US><SPAN lang=EN-US>月19</SPAN></SPAN><SPAN lang=EN-US><SPAN lang=EN-US>日</SPAN></SPAN></st1:chsdate></SPAN><SPAN style="LINE-HEIGHT: 200%; FONT-FAMILY: 宋体; COLOR: black; FONT-SIZE: 15pt; mso-font-kerning: 0pt; mso-bidi-font-family: 宋体" lang=EN-US><o:p></o:p></SPAN></P>
<P style="MARGIN: 0cm 0cm 0pt" class=MsoNormal><SPAN lang=EN-US><o:p>&nbsp;</o:p></SPAN></P>